inyectores y
cuerpo de
aceleración)
Desmontar
bomba de
gasolina y
análogos de
tablero
Alineación
y balanceo
Reparación
de
resistencia
de flotador
Kit de
afinación
aceite
(20W50ak)

$5,594.83 $5,594.83

Subtotal: $5,594.83

IVA (16%) $895.17

Total: $6,490.00

SEIS MIL CUATROCIENTOS
NOVENTA PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|e33991d4-465c-4077-aeea-c7496a331e85|2020-07-